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CZTERY SZPAKI DEZODORANT W KREMIE
BEZZAPACHOWY 60 ml

Cena 38,90 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5906660352334

Pojemność 60 ml

Opis produktu

NATURALNY DEZODORANT W KREMIE BEZZAPACHOWY

Naturalny dezodorant w kremie, który nie blokuje zdrowego procesu, jakim jest pocenie. Dzięki niemu Twoje ciało funkcjonuje prawidłowo. Wydzielanie potu reguluje
jego temperaturę, odprowadza niepotrzebne substancje (takie jak chlorki wapnia, aminokwasy, sód, potas, mocznik) i różnego rodzaju toksyny. Nie da się jednak ukryć,
że z tym procesem wiąże się także wydzielanie nieprzyjemnego zapachu.

DZIAŁANIE:

To naturalny kosmetyk, który doskonale radzi sobie z nie do końca przyjemnymi "efektami aromatycznymi" związanymi z poceniem się i nie jest przy tym
antyperspirantem? Mamy nadzieję, że dasz się przekonać. Antyperspirant nie jest dobry dla organizmu, ponieważ mechanicznie blokuje ten całkowicie naturalny proces,
zatykając pory skóry i nie pozwalając ciału naturalnie pozbywać się zbędnych substancji.DEZODORANT W KREMIE CZTERY SZPAKI nie walczy z
Naturą, ale skutecznie absorbuje przykry zapach. Wchłania nadmiar potu, działa bakteriobójczo, łagodzi podrażnienia (np. powstałe podczas golenia pach) i pozostawia
długotrwałe uczucie świeżości.

To kosmetyk bardzo wydajny bez konserwantów? Tak. Kosmetyk dla osób szanujących swoje ciało i żyjących w zgodzie z Naturą? O tak.
Kosmetyk nie tylko dla kobiet, ale również dla facetów.

Bezzapachowa wersja deo przypadnie do gustu wielbicielkom i wielbicielom neutralnych, naturalnych i nieinwazyjnych (bez)zapachów. Mimo braku jakichkolwiek
olejków eterycznych, bez trudu poradzi sobie z przyćmieniem, a w większości przypadków właściwie z całkowitą neutralizacją przykrego zapachu potu.
Jeśli preferujesz kosmetyki bardziej wyraziste pod kątem aromatu, wybierz cytrusowo-ziołową wersję dezodorantu.

POJEMNOŚĆ SŁOICZKA: 60 ml

Kosmetyk bez konserwantów. 
Kosmetyk wegański - produkt stworzony bez użycia surowców pochodzenia zwierzęcego.
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